АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 .12 . 2020  г.                       № 118                            с.Поливянка
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Песчанокопского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2021год.

В соответствии с постановлением Администрации Песчанокопского района от 27.11.2020 № 90 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района   «Управление   муниципальными   финансами   и   создание  условий   для эффективного управления муниципальными финансами» на 2021 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Структурным подразделениям Администрации Поливянского сельского поселения Песчанокопского района, главным распорядителям средств бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского района,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Галыгин А.Е
Глава Администрации Поливянского

сельского поселения                                        Ю.И.Алейников

Постановление вносит:

Нач.сектора экономики и

 финансов Галыгин А.Е

Приложение к постановлению
Администрации  Поливянского сельского поселения Песчанокопского района  от 28.12.2020г           №118
План
реализации муниципальной программы Поливянского сельского поселения  Песчанокопского района
«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
на 2021 год
	Наименование
	Ответственный
	Ожидаемый результат
	Срок

	Объем расходов на 2021 год (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация Поливянскогосельского поселения
	Профессиональная переподготовка; повышение квалификации,необходимость создания и совершенствования системы непрерывного образования муниципальных служащих с использованием программных методов; формирование у муниципальных служащих необходимых профессиональных знаний, умений и навыков, позволяющих эффективно выполнять должностные обязанности
	2021 г
	00,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Развитие муниципального управления и  муниципальной службы в Поливянском сельском поселения
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Обеспечение повышения  эффективности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих администрации сельского поселения; обеспечение совершенствования механизма противодействия коррупции при прохождении муниципальной службы

	2021 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. Обслуживание, расходы на функционирование официального сайта Администрации сельского поселения, опубликование информации в печатных средствах массовой информации
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Обеспечение доступности,  открытости деятельности органов местного самоуправления Поливянского сельского поселения
	2021 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Членство Администрации Поливянского сельского поселения в ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Обеспечение реализации права участника ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	2021 г
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2021 г
	20
	0,0
	0,0
	20
	0,0

Глава Администрации Поливянского сельского поселения                           Ю.И.Алейников